РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОРОК ПЕРВАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29.12. 2024 года                                                                №   29
О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества Кочетовского

сельского поселения Инсарского

муниципального района на 2025 год

В целях пополнения доходной части бюджета Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кочетовского сельского поселения и решением Совета депутатов Кочетовского сельского поселения от 27.12.23 г. № 50 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в администрации Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района», Совет депутатов Кочетовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2025год.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2025 года.

Глава Кочетовского сельского поселения                               Т.В.Бакулина

Приложение

к решению Совета депутатов

Кочетовского сельского поселения

от 26.12.2024 г. № 29
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района

на 2025 год

	№

п/п
	Наименование объекта и его местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики объекта
	Реквизиты правоустанавливающих документов

	1
	Здание ФАПА
Республика Мордовия, Инсарский район, с.Казеевка, ул. Новая Казеевка д. 53
	Кадастровый номер

13:09:0216002:481
Площадь 71,3 кв.м,
	 Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	2
	Земельный участок

Республика Мордовия, Инсарский район, с.Казеевка, ул. Новая Казеевка д.53
	Кадастровый номер
13:09:0216002:427
Площадь 400 кв.м
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Ожидаемая сумма доходов от приватизации  70 000 рублей.